关于推荐申报2015年“广西高等教育本科教学改革工程管理类项目”的公示
由各单位、部门推荐，经学校教学指导委员会评审，拟推荐“转型背景下本科院校教育教学质量保障制度体系的构建与实践研究-----以梧州学院为例”等2个项目申报2015年“广西高等教育本科教学改革工程管理类项目”，现予以公示。自公示之日起2天内，任何单位或个人对评审结果若有异议，均可在异议期内向教务处评建办，联系电话：0774-5813116，提交书面报告，请写清异议内容，并亲笔签名。

                                                        教务处

   二〇一四年十一月五日

附件：推荐申报广西高等教育本科教学改革工程管理类项目名单/attached/7/file/20141105/20141105095231_34865.doc